IBO OHI 32-80/180 oběhové čerpadlo
» Čerpadla a úprava vody » Oběhová čerpadla
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
14.2.2026 05:16
1/1
Objednací kód IBOOHI32-80/180
Malé balení 1,00
Výrobce IBO
Jednotka ks
Recyklační poplatek 7,40 Kč bez DPH
Oběhové čerpadlo IBO OHI 32-80 / 180 mm s
mokroběžným rotorem je vhodné pro cirkulaci vody v
zařízeních bez pevných částic a vláken.
Cena bez DPH 2 797,40 Kč
Cena s DPH 3 384,85 Kč
Prodejna Masná: Není skladem
Prodejna Slovinská: Není skladem
Popis
Konstrukce čerpadla: 3 rychlosti s lehkým přepínáním
dle potřeby možnost použití v systémech s nemrznoucí
směsí (glykol/voda 1:1) tichý a ekonomický provoz
těleso čerpadla z litiny oběžná kola z technopolymeru
vodící kroužek z nerezové oceli hřídel z pochromované
oceli těleso statoru z hliníku axiální ložisko keramika /
uhlík radiální ložisko z poniklované oceli asynchronní
jednofázový motor tichý a ekonomický provoz Použití:
čerpání čisté neagresivní a nevýbušné kapaliny bez
pevných částic a vláken čerpadlo musí být
nainstalováno tak, aby hřídel motoru byla v horizontální
poloze vhodné pro topná zařízení tlaková nebo s
otevřenou nádrží určené k cirkulaci teplé vody, vody v
systému ústředního vytápění, v solárních, klimatizačních
a chladicích systémech Technické parametry: Napájení:
220–230V / 50Hz Výkon / průtok: 150-220-270 W
(43-103-160 l/min) Třída izolace: F Stupeň krytí: IP 44
Rozpětí teplot kapaliny: +10 °C do +110 °C Maximální
teplota prostředí: 40 °C Maximální provozní tlak: 10 bar
Parametry: Maximální výtlak: 8 m Maximální průtok
(l/min): 160 l/min Maximální průtok (m³/hod): 9,6 m³/hod
Těleso čerpadla: litina Příkon: 150-220-270 W Připojení:
2" Provedení: 230 V Rozteč: 180 mm
Výrobce IBO